
 

 

1 

Výzva 
k podání nabídek na 

podlimitní veřejnou zakázku 
„Stavební úpravy MŠ Chvalšiny – zateplení budovy MŠ“ 

 
 

Zadavatel:  Obec Chvalšiny 

Se sídlem:  Chvalšiny 38, 382 08 Chvalšiny 

IČ:   00245925 

DIČ:   CZ 00245925 

Zastoupený:  Bohumil Havlíček, DiS., starosta obce 

Kontaktní osoba: Pavel Krejčí, ved. odb. správy služeb a majetku obce Chvalšiny 

Tel., e-mail:  380 739 129, krejci@chvalsiny.cz 

 

Zadavatel Vás tímto dle § 38 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vyzývá k podání nabídky a prokázání 
kvalifikace dle níže uvedených zadávacích podmínek: 

 

1. Název a druh předmětu zakázky: 

Název zakázky:  Stavební úpravy MŠ Chvalšiny – zateplení budovy MŠ 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 ZVZ 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Kód CPV zakázky:  45214200-2 Stavební úpravy školních budov. 

 

2. Předpokládaná lhůta plnění:  29. července 2013 – 15. října 2013.  

Provedení osazení výplní otvorů a práce s s ním související v 1. a 2. NP hlavní budovy MŠ 
budou provedeny výhradně v termínu mimo provoz MŠ 29. července 2013 – 18. srpna 2013.  

 

 



 

 

2 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 4.567.923 Kč bez DPH  

 

4. Základní hodnotící kritérium:   ekonomická výhodnost nabídky 

Údaje o hodnotících kritériích dle § 78 zákona a způsob hodnocení nabídek jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci. 

 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

Požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace dle § 62 zákona jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci. 

 

6. Informace o předmětu a popis veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy zaměřené na zlepšení tepelně 
technických vlastností, které zahrnují zateplení obvodových stěn, vodorovných 
konstrukcí, plochých střech a výměnou oken, vstupních dveří a sklobetonové stěny, 
zasklení lodžií a související stavební práce u dvou budov  mateřské školy ve Chvalšinách. 

Dílo bude provedeno dle Prováděcí projektové dokumentace „Úpravy budovy MŠ ve 
Chvalšinách na základě výsledků energetického auditu“ zpracované Petrem Krpatou, DiS., 
stavební a inženýrská společnost a dle Energetického auditu - energetický štítek obálky 
budovy mateřská škola Chvalšiny zpracované společností EkoWATT CZ s.r.o.  

Předmět plnění je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci Operačního programu Životní 
prostředí, Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2.1 Realizace úspor 
energie. 

Místo plnění veřejné zakázky jsou budovy MŠ na adrese Chvalšiny 198, 382 08 Chvalšiny. 

 

7. Prohlídka místa budoucího plnění: 

Zadavatel umožní všem uchazečům – dodavatelům – prohlídku místa budoucího plnění. 
Prohlídka se uskuteční dne 12. 6. 2013 v 10.00 hod. se srazem účastníku před hlavním 
vchodem do budovy MŠ Chvalšiny, Chvalšiny 198, 382 08 Chvalšiny. 

 

8. Lhůta a místo pro podání nabídky: 

Cenovou nabídku doručte poštou nebo osobně na adresu zadavatele 
Obec Chvalšiny, Chvalšiny 38, 382 08 Chvalšiny 



 

 

3 

do 21. 6. 2013 do 12:00 hod. 

v obálce zřetelně označenou nápisem 

„Stavební úpravy MŠ Chvalšiny – zateplení budovy MŠ“ 

„NEOTVÍRAT“ 

 

Pracovní doba Obecního úřadu Chvalšiny: 

PO, ÚT, ČT 7:00 - 15:30 hod. 

ST  7:00 – 17:00 hod. 

PÁ  7:00 – 14:00 hod. 

 

9. Způsob podání nabídky a otevírání obálek: 

Nabídku je možné podat pouze v písemné podobě a ve lhůtě stanovené pro podání nabídky. 
Nabídka musí být podána v českém jazyce v řádně uzavřené a označené obálce, na které je 
uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení dle § 71 odst. 6 zákona.  

Zadavatel doporučuje uchazeči, aby jeho nabídka byla zabezpečena proti manipulaci  
s jednotlivými listy provázáním nabídky provázkem, jehož volný konec bude zapečetěn nebo 
přelepen nebo jinak ukončen tak, aby bez násilného porušení provázání nebylo možno 
žádný list volně vyjmout 

Uzavřením obálky či obalu se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí opatření obálky 
resp. obalu na uzavření podpisem a případně razítkem zájemce, a to tak, aby obálku nebylo 
možné jakýmkoliv způsobem neoprávněně otevřít, aniž by došlo k poškození výše 
uvedených ochranných prvků. 

Součástí nabídky bude návrh smlouvy, který musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či za zájemce. 

Podrobnosti stanoví zadávací dokumentace, jež tvoří Přílohu č.1 této výzvy. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 21. 6. 2013 ve 13:00 hodin na kontaktní 
adrese zadavatele OÚ Chvalšiny, Chvalšiny 38, 382 08 Chvalšiny. 

Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit zástupce zájemce, který podal nabídku do 
konce lhůty pro podání nabídek. Zástupce zájemce se prokáže plnou mocí účastnit se 
jednání podepsanou osobou oprávněnou za zájemce jednat, pokud sám není touto osobou. 
Jednání se mohou dále účastnit zástupci osoby pověření výkonem zadavatelských činností. 

 



 

 

4 

10. Zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace tvoří Přílohu č.1 této výzvy k podání nabídek.  

Zadávací dokumentace bude zájemcům, kterým nebyla písemně zaslána výzva, poskytnuta 
na základě písemné žádosti ve formě objednávky zaslané kontaktní osobě na: 

Email:  krejci@chvalsiny.cz 

Adresa: OÚ Chvalšiny, Chvalšiny 38, 382 08 Chvalšiny  

Zadávací dokumentace, smlouva, výkaz výměr a Energetický audit budou poskytnuty 
zdarma v elektronické podobě. Projektová dokumentace včetně výkazu výměr v papírové 
formě bude zaslána poštou po zaplacení poštovného a 1000 Kč (cena projektové 
dokumentace) nebo k dostání osobně po zaplacení ceny projektové dokumentace na adrese 
zadavatele.  

 

11. Lhůta pro podání námitek 

Lhůta pro podání námitek je 10 dní od doručení informace o výsledku zadávacího řízení, 
příp. o vyloučení ze zadávacího řízení. 

 

11. Zrušení zadávacího řízení: 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací zřízení kdykoliv zrušit. 

 

12. Zveřejnění nabídek: 

Zadavatel si vyhrazuje právo na zveřejnění podaných nabídek. 

 

 
Ve Chvalšinách dne 5.6. 2013 
 
 
 
 
Bohumil Havlíček, DiS. 
starosta obce Chvalšiny 


